
4

6

7

5

8

2

3

8

1

7

国内最大級の競馬情報データベースJBISサーチ 2012年9月25日（火）10回笠松6日

 9R サラ系Ｃ１６組特選　Ｃ１６ サラ系一般 【天候】晴  【発走時間】　－　 ダ（直）1400M 良  

【本賞金】1 着：140,000 円　／　2 着：28,000 円　／　3 着：14,000 円　／　4 着：0 円　／　5 着：0 円
着 枠 馬 競走馬名／血統 性年 騎手（斤量） タイム（着差） 通過順位 上3F S指数 人気 体重 調教師（所属）/ 馬主 / 生産牧場

1 4 ペガサスクイーン
父:オペラハウス  母:プレアクティブ

牝  4 大畑雅章
54.0

1:32.2
(－)

6-6-5-1 39.8 － 1 414
(-3)

本名信行（名古屋）
小屋畑和久
小屋畑　和久

2 6 デュボンタン
父:ダージー  母:ユンヌキャラベル

牝  5 森島貴之
☆53.0

1:33.1
(4)

9-9-8-7 39.8 － 4 406
(+1)

加藤幸保（笠松）
伊藤壽孝
能登　浩

3 7 エーシングラマラス
父:シンボリクリスエス  母:ヴィデオピアノ

牝  5 島崎和也
54.0

1:33.5
(2)

4-5-7-6 40.6 － 9 415
(+2)

小森勝政（笠松）
（有）イゼル
栄進牧場

4 5 エーシンディンゴ
父:ヘクタープロテクター  母:クリントンガール

牡  4 濱口楠彦
56.0

1:33.6
(1/2)

5-4-3-4 41.4 － 2 480
(-1)

山中輝久（笠松）
稲川專造
榊原　敏明

5 10 マンハッタンリング
父:マンハッタンカフェ  母:ブライアンズビコー

牝  4 尾島徹
54.0

1:33.7
(1/2)

2-2-2-2 41.7 － 3 455
(+1)

青木達彦（笠松）
（株）ファーストビジョン
三石ファーム

6 2 ウキウキ
父:エアエミネム  母:レディアトラクト

牝  5 佐藤友則
54.0

1:34.1
(2)

3-3-4-5 41.9 － 5 474
(-7)

青木達彦（笠松）
野木森剛
二風谷ファーム

7 3 ミチワエンペラー
父:リンカーン  母:イガノクララベル

牡  4 丸山真一
☆55.0

1:34.1
(クビ)

7-7-6-8 41.5 － 7 459
(-4)

安部弘一（名古屋）
（有）ホースケア
酒井　亨

8 9 スプリングメルシー
父:メジロベイリー  母:アンバーベロナ

牝  5 友森翔太郎
54.0

1:34.2
(クビ)

1-1-1-3 42.4 － 6 411
(-4)

本名信行（名古屋）
（株）ファーストビジョン
一山育成牧場

9 1 アキノミライ
父:アサティス  母:スピードデオール

牡  5 加藤利征
56.0

1:34.2
(クビ)

10-8-9-9 41.1 － 9 486
(-2)

植松則幸（名古屋）
（株）ファーストビジョン
小田　健一

10 8 アイファーワンピー
父:ワレンダー  母:チャンピオンリボン

牝  5 吉井友彦
54.0

1:36.9
(タイサ)

8-10-10-10 42.8 － 7 441
(-3)

青木達彦（笠松）
（有）ミドルアイランド
安達　洋生

コーナー通過順位
1コーナー

2コーナー

3コーナー

4コーナー

9,10,2,7,5,4,3,8,6,1

9,10,2,5,7,4,3,1,6,8

9,10,5,2,4,3,7,6,1,8

4,10,9,5,2,7,6,3,1,8

払戻金
単 勝 4 190円

複 勝 4 140円

6 470円

7 3,150円

ワイド 4-6 390円

4-7 1,020円

6-7 3,190円

枠 連 4-6 2,280円

馬 連 4-6 1,560円

馬 単 4-6 2,470円

3連複 4-6-7 10,240円

3連単 4-6-7 47,310円

内容については必ず主催者発表のものを、ご確認ください。


