9R サラ系C16組特選 C16 サラ系一般						【天候】		「発走時間]				
	【本賞金】1 着:140,000 円 / 2 着:28,000 円 / 3 着:14,000 円 / 4 着:0 円 / 5 着:0 円											
着	枠	馬	競走馬名/血統	性年	騎手 (斤量)	タイム (着差)	通過順位	上3F	S指数	人気	体重	調教師(所属)/ 馬主 / 生産牧場
1	4	4	ペガサスクイーン 父:オペラハウス 母:プレアクティブ	牝 4	大畑雅章 54.0	1:32.2 (-)	6-6-5-1	39.8	-	1	414 (-3)	本名信行(名古屋) 小屋畑和久 小屋畑 和久
2	6	6	デュボンタン 父:ダージー 母:ユンヌキャラベル	牝 5	森島貴之 ☆53.0	1:33.1	9-9-8-7	39.8	-	4	406 (+1)	加藤幸保(笠松) 伊藤壽孝 能登 浩
3	7	7	エーシングラマラス 父:シンボリクリスエス 母:ヴィデオピアノ	牝 5	島崎和也 54.0	1:33.5 (2)	4-5-7-6	40.6	-	9	415 (+2)	小森勝政(笠松) (有) イゼル 栄進牧場
4	5	5	エーシンディンゴ 父:ヘクタープロテクター 母:クリントンガール	牡 4	濱口楠彦 56.0	1:33.6 (1/2)	5-4-3-4	41.4	-	2	480 (-1)	山中輝久(笠松) 稲川專造 榊原 敏明
5	8	10	マンハッタンリング 父:マンハッタンカフェ 母:ブライアンズビコー	北 4	尾島徹 54.0	1:33.7 (1/2)	2-2-2-2	41.7	-	3	455 (+1)	青木達彦(笠松) (株)ファーストビジョン 三石ファーム
6	2	2	ウキウキ 父:エアエミネム 母:レディアトラクト	牝 5	佐藤友則 54.0	1:34.1	3-3-4-5	41.9	-	5	474 (-7)	青木達彦(笠松) 野木森剛 二風谷ファーム
7	3	3	ミチワエンペラー 父:リンカーン 母:イガノクララベル	牡 4	丸山真一 ☆55.0	1:34.1 (クビ)	7-7-6-8	41.5	-	7	459 (-4)	安部弘一 (名古屋) (有) ホースケア 酒井 亨
8	8	9	スプリングメルシー 父:メジロベイリー 母:アンバーベロナ	牝 5	友森翔太郎 54.0	1:34.2 (クビ)	1-1-1-3	42.4	-	6	411 (-4)	本名信行(名古屋) (株)ファーストビジョン 一山育成牧場
9	1	1	アキノミライ 父:アサティス 母:スピードデオール	牡 5	加藤利征 56.0	1:34.2 (クビ)	10-8-9-9	41.1	-	9	486 (-2)	植松則幸(名古屋) (株) ファーストビジョン 小田 健一
10	7	8	アイファーワンピー 父:ワレンダー 母:チャンピオンリボン	牝 5	吉井友彦 54.0	1:36.9 (タイサ)	8-10-10-10	42.8	-	7	441 (-3)	青木達彦(笠松) (有)ミドルアイランド 安達 洋生

● コーナー通過順位

_	
1コーナー	9,10,2,7,5,4,3,8,6,1
2コーナー	9,10,2,5,7,4,3,1,6,8
3コーナー	9,10,5,2,4,3,7,6,1,8
4コーナー	4,10,9,5,2,7,6,3,1,8

● 払戻金

単 勝	4	190円
複 勝	4	140円
	6	470円
	7	3,150円

ワイド	4-6	390円
	4-7	1,020円
	6-7	3,190円

枠 連	4-6	2,280円
馬連	4-6	1,560円
馬単	4-6	2,470円

3連複	4-6-7	10,240円
3連単	4-6-7	47,310円